様式第１号（第６条関係）

氷見市空き家片付け支援補助金交付申請書

  年    月    日

氷見市長  あて

申請者  住所

氏名

電話

添付書類

(1) 空き家の位置図

 (2) 空き家の間取りが分かる書類

 ( 3)  当 該 空 き 家 に か か る 所 有 権 又 は 売 却 若 し く は 賃 貸 を行 う こ と がで

きる権利を有していることが確認できる書類

 (4) 片付け等に要する経費の内訳が確認できる見積書の写し

 (5) 空き家の片付け等を予定している場所の現況写真

 (6)  申 請 者 と 同 一 の 世 帯 を 構 成 す る 世 帯 員 の 税 の 滞 納 がな い こ と を証

明する書類（申請者が個人の場合）

(7) 建物所有者同意書（様式第２号）（申請者が所有者と異なる場合）

(8) その他市長が必要と認める書類

 氷見市空き家片付け支援補助金の交付を受けたいので、氷見市空き家片付

け支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１  空き家の所在地  氷見市

２  片付け等の期間  年   月   日から   年   月   日まで

３  片付け等事業者
（ 所 在 地 ）

（事業者名）

４  片付け等に要する経費            円

５  補 助 金 申 請 額            円